Championnat d’Académie Tennis Equipe 2024/2025 30 a 4/6 - Phase 1
arendre pour le 8/10/24 par mail a sciviguel-lyon@sport-u.com — début des rencontres le 17/10/2024 (aprés midi)

Nom de 'EQUIPE :
Nom du CAPITAINE :

Nom du JAE de I'équipe :

Participation a la formation JAE1 : OUI NON

Tél responsable de I’AS Tennis :

Tél et mail du capitaine :

Titulaire JAE : OUI

(formation : jeudi 17/10 et validation : mercredi 6/11)

NON

ff:pa,frz?
AUVERGNE-

RHONE-ALPES

J.F. J.G

ATTENTION : seuls les Jeunes Gens N°4, N°5 & N°6 peuvent également participer au championnat INDIVIDUEL T3 de 30 a 4/6 phase 1 JG

CALENDRIER / LIEU
; N° lic.FFT N° lic FFSU o ADVERSAIRE
Nom Prenom 24-25 CLT 24-25 N°® tel. A vérifier sur le site de la

LAURASU (rubrigue Journée)

1

2

3

4

5

6

*POIDS de 'EQUIPE a calculer sur les 3 meilleurs joueurs de I'équipe (voir baréme ci-dessous) :

| 30=12 -

15/5=11 - 15/4=10 - 15/3=9 - 15/2=8 - 15/1=7 - 15=6 -

56=5 - 4/6=4

Votre équipe est-elle disponible pour jouer aux dates suivantes ? 9 janvier

16 janvier

23 janvier

30 janvier
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